
 
 

OBWIESZCZENIE NR 6/25 
RADY MIASTA BOCHNIA 

z dnia 30 października 2025 roku 

w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie sposobu ustalania opłat za 
korzystanie z obiektów i urządzeń „Hali Targowej” i „Placu Rolnego” na Placu Gazaris w Bochni 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XIV/126/19 Rady Miasta Bochnia z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie sposobu ustalania opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń „Hali Targowej” i „Placu Rolnego” 
na Placu Gazaris w Bochni (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 10126) z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XV/138/19 Rady Miasta Bochnia z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie sposobu ustalania opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń „Hali Targowej” i „Placu Rolnego” 
na Placu Gazaris w Bochni (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 10127), 

2) uchwałą Nr LVII/587/23 Rady Miasta Bochnia z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie sposobu ustalania opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń „Hali Targowej” i „Placu Rolnego” 
na Placu Gazaris w Bochni (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2023 r. poz. 4960). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity nie obejmuje: 

1) § 2 i § 3 uchwały Nr XV/138/19 Rady Miasta Bochnia z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie sposobu ustalania opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń „Hali Targowej” i „Placu 
Rolnego” na Placu Gazaris w Bochni, które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bochnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.”.; 

2) § 2 i § 3 uchwały Nr LVII/587/23 Rady Miasta Bochnia z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie sposobu ustalania opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń „Hali Targowej” i „Placu 
Rolnego” na Placu Gazaris w Bochni, które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bochnia. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r.”.. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 6537



3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Jan Balicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6537



Załącznik do obwieszczenia Nr 6/25 
Rady Miasta Bochnia 
z dnia 30 października 2025 r. 

Uchwała Nr XIV/126/19 
Rady Miasta Bochnia 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie: sposobu ustalania opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń „Hali Targowej” i „Placu 
Rolnego” na Placu Gazaris w Bochni. 

 Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 

Rada Miasta Bochnia                      uchwala       co następuje: 

§ 1. 1. W „Hali Targowej” na Placu Gazaris w Bochni obowiązuje opłata  

za świadczenia dodatkowe, tj. energię elektryczną, wodę i gaz, utrzymanie czystości, wywóz odpadów, 
koszty konserwacji urządzeń klimatyzacyjnych oraz ochrony obiektu, z zastrzeżeniem ust. 2, 5 i 61). 

2. Koszty energii elektrycznej używanej do oświetlenia ciągów komunikacyjnych, koszty energii 
elektrycznej i gazu używanych do eksploatacji urządzeń klimatyzacyjnych, koszty konserwacji urządzeń 
klimatyzacyjnych oraz koszty ochrony obiektu ponoszą najemcy lokali użytkowych proporcjonalnie do 
powierzchni zajmowanych lokali oraz Gmina Miasta Bochnia proporcjonalnie do pozostałej powierzchni 
handlowej „Hali Targowej” nie objętej najmem2). 

3. Uchylony3). 

4. Uchylony4). 

5. Koszty energii elektrycznej, wody zużywanej w lokalach użytkowych ponoszą 

w całości ich najemcy według wskazań subliczników. 

6. Koszty utrzymania czystości oraz koszty wywozu odpadów ponoszą w całości najemcy lokali 
użytkowych w "Hali Targowej" odpowiednio do ilości zajmowanych przez nich lokali5). 

7. Opłatę za świadczenia dodatkowe (ustalaną na 6 miesięcy z góry przez Burmistrza Miasta Bochnia 
według faktycznie poniesionych kosztów za poprzedni 6 miesięczny okres rozliczeniowy) pobiera Kierownik 
Targowiska. Opłata za świadczenia dodatkowe przekazywana jest co najmniej raz w miesiącu za 
pośrednictwem Kierownika Targowiska do budżetu Gminy Miasta Bochnia. 

8. Kierownik Targowiska przedstawi najemcom (osobom posiadającym umowy najmu lokali użytkowych 
na Hali Targowej) pisemne rozliczenie kosztów ponoszonych z tytułu świadczeń dodatkowych po zakończeniu 
okresu rozliczeniowego. 

9. Nadpłatę opłaty za świadczenia dodatkowe stwierdzoną podczas rozliczania kosztów ponoszonych 
z tytułu świadczeń dodatkowych po zakończeniu okresu rozliczeniowego reguluje się poprzez pomniejszenie 
kosztów ponoszonych przez najemcę z tytułu świadczeń dodatkowych w następnym okresie rozliczeniowym. 

10. Niedopłatę opłaty za świadczenia dodatkowe stwierdzoną podczas rozliczania opłat ponoszonych 
z tytułu świadczeń dodatkowych po zakończeniu okresu rozliczeniowego reguluje się poprzez zwiększenie 
opłat ponoszonych przez najemcę z tytułu świadczeń dodatkowych w następnym okresie rozliczeniowym. 

 
1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały Nr LVII/587/23 Rady Miasta Bochnia z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie sposobu ustalania opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń „Hali Targowej” 
i „Placu Rolnego” na Placu Gazaris w Bochni (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2023 r. poz. 4960), która weszła w życie z dniem 
1 września 2023 r. 

2) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 uchwały, o której mowa w odnośniku 1 
3) Uchylony przez § 1 pkt 3 uchwały, o której mowa w odnośniku 1 
4) Uchylony przez § 1 pkt 3 uchwały, o której mowa w odnośniku 1 
5) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 4 uchwały, o której mowa w odnośniku 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6537



§ 2. 1. Na targowisku "Plac Rolny" na Placu Gazaris w Bochni obowiązuje opłata za świadczenia 
dodatkowe tekst jedn. utrzymanie czystości, wywóz nieczystości, zużycie wody ustalona na 6 miesięcy z góry 
przez Burmistrza Miasta Bochnia według faktycznie poniesionych kosztów za poprzedni okres rozliczeniowy. 

2. Opłatę, o której mowa w ust. 1 pobiera Kierownik Targowiska. 

3. Wysokość opłaty wymienionej w ust. 1 winna być uwidoczniona na tablicy ogłoszeń. Tabela opłat winna 
być również w posiadaniu Kierownika Targowiska. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XI/120/11 Rady Miasta Bochnia z dnia 29 września 2011 r. w sprawie sposobu 
ustalania opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń "Hali Targowej" 

i "Placu Rolnego" na Placu Gazaris w Bochni. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bochnia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego6)  

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Jan Balicki 
 

 
6) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr XV/138/19 Rady Miasta Bochnia z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie sposobu ustalania opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń „Hali Targowej” i „Placu 
Rolnego” na Placu Gazaris w Bochni (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 10127), która weszła w życie 15 stycznia 
2020 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6537


	OBWIESZCZENIE NR 6/25 RADY MIASTA BOCHNIA z dnia 30 października 2025 r.
	ust. 1
	pkt 1 w ust. 1
	pkt 2 w ust. 1

	ust. 2
	pkt 1 w ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2 pkt 1
	zm. § 3 w ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2 pkt 2
	zm. § 3 w ust. 2 pkt 2


	ust. 3

	Załącznik 1 - Uchwała Nr XIV/126/19Rady Miasta Bochnia
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1
	ust. 6 w zał.1 § 1
	ust. 7 w zał.1 § 1
	ust. 8 w zał.1 § 1
	ust. 9 w zał.1 § 1
	ust. 10 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1


		2025-11-17T14:35:25+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




